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INSTITUCION : Dirección Nacional de Parques y Recreación 0243

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Compensaciones
Energía Eléctrica
Agua
Telefonía Fija
Telefonía Celular
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Comisiones y Gastos Bancarios
Servicio de Internet
Otros Servicios Comerciales y Financieros
Viáticos Nacionales
Tasas
Servicios de Vigilancia
Alimentos y Bebidas para Personas
Prendas de Vestir
Papel de Escritorio
Productos de Papel y Cartón
Libros, Revistas y Periódicos
Llantas y Cámaras de Aire
Gasolina
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes

11100
11400
11510
11520
11710

11750
12100
12410
12420
12550
16200
21100
21200
21420
21430
22100
22260
23100
23200

23360

25300
25400
25500
25700
25900
26210
27210
29200
31100
32310
33100
33400
33500
34400
35610
35620
35650

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
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 0000
 0000

 0000
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 0000
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 11
 11
 11
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 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 1,167,667.00
 0.00

 97,306.00
 75,778.00

 0.00

 5,115.00
 3,619,950.00

 280,499.00
 299,163.00
 107,850.00

 66,434.00
 39,760.00

 8,560.00
 24,000.00
 49,200.00

 288,420.00
 86,939.00

 1,208.00
 128,146.00

 518.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 35,750.00
 98,314.00

 0.00
 187,623.00

 20,373.00
 11,905.00

 4,459.00
 16,837.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 1,167,666.67
 0.00

 97,305.56
 75,777.78

 0.00

 5,114.12
 3,619,949.99

 280,498.63
 299,162.52
 107,849.33

 66,433.47
 39,759.29

 8,559.01
 24,000.00
 49,200.00

 288,420.00
 86,938.43

 1,207.50
 128,145.45

 517.50

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 35,750.00
 98,313.56

 0.00
 187,622.50

 20,373.00
 11,904.50

 4,458.51
 16,836.85

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.33
 0.00
 0.44
 0.22
 0.00

 0.88
 0.01
 0.37
 0.48
 0.67
 0.53
 0.71
 0.99
 0.00
 0.00
 0.00
 0.57
 0.50
 0.55

 0.50

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.44
 0.00
 0.50
 0.00
 0.50
 0.49
 0.15
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 68,966,252.00  68,966,229.73  22.27

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 36,562,692.00

 960,000.00
 3,467,072.00

 80,000.00
 80,000.00

 129,600.00

 5,543.00
 1,680,000.00

 140,000.00
 140,000.00

 55,972.00
 0.00

 54,000.00
 24,000.00
 24,000.00
 36,000.00

 351,000.00
 72,000.00
 50,000.00

 100,000.00

 20,000.00

 60,000.00
 35,500.00

 5,000.00
 18,000.00

 0.00
 79,000.00
 40,000.00

 0.00
 35,000.00
 18,000.00

 6,000.00
 0.00

 6,720.00
 15,000.00
 20,000.00
 60,000.00
 11,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 1,167,666.67
 0.00

 97,305.56
 75,777.78

 0.00

 5,114.12
 3,619,949.99

 280,498.63
 299,162.52
 107,849.33

 66,433.47
 39,759.29

 8,559.01
 24,000.00
 49,200.00

 288,420.00
 86,938.43

 1,207.50
 128,145.45

 517.50

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 35,750.00
 98,313.56

 0.00
 187,622.50

 20,373.00
 11,904.50

 4,458.51
 16,836.85

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 1,167,666.67
 0.00

 97,305.56
 75,777.78

 0.00

 5,114.12
 3,619,949.99

 280,498.63
 299,162.52
 107,849.33

 66,433.47
 39,759.29

 8,559.01
 24,000.00
 49,200.00

 288,420.00
 86,938.43

 1,207.50
 128,145.45

 517.50

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 35,750.00
 98,313.56

 0.00
 187,622.50

 20,373.00
 11,904.50

 4,458.51
 16,836.85

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 1,167,666.67
 0.00

 97,305.56
 75,777.78

 0.00

 5,114.12
 3,619,949.99

 280,498.63
 299,162.52
 107,849.33

 66,433.47
 17,385.19

 8,559.01
 14,528.56
 42,600.00

 262,200.00
 65,915.20

 690.00
 89,081.10

 517.50

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 24,000.00
 97,876.06

 0.00
 186,127.50

 17,337.00
 0.00

 952.82
 3,102.26

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

CONGELAMIENTO

 68,966,229.73  68,966,229.73  65,704,176.19  0.00
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 0.00
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PAGO

0 -PY:  68,966,252.00  68,966,229.73  22.27 36,562,692.00  68,966,229.73  68,966,229.73  65,704,176.19  0.00

 00 -SPR:  68,966,252.00  68,966,229.73  22.27 36,562,692.00  68,966,229.73  68,966,229.73  65,704,176.19  0.00

 11 GESTIÓN DE DISEÑO, CONSTRUCCIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS Y DE ACTIVIDADES FISICAS  68,966,252.00  68,966,229.73  22.27 36,562,692.00  68,966,229.73  68,966,229.73  65,704,176.19  0.00PG:

 001 DIRECCIÓN Y COORDINACIÓNACT/OBRA:  6,804,691.00  6,804,677.71  13.29 7,980,907.00  6,804,677.71  6,804,677.71  6,594,080.92  0.00
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Productos de Material Plástico
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios
Equipo de Transporte Terrestre para Personas
Equipos para Computación
Ayuda Social a Personas

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Viáticos Nacionales
Papel de Escritorio
Llantas y Cámaras de Aire
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios
Equipos para Computación
Aplicaciones Informáticas
Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público
Supervisión de Construcciones y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público
Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro
Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro
Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro
Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro
Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Viáticos Nacionales
Ceremonial y Protocolo
Alimentos y Bebidas para Personas
Prendas de Vestir
Papel de Escritorio
Diesel
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios
Equipos Varios de Oficina
Maquinaria y Equipo de Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono etc)

35800
39100
39200
39600
42310
42600
51220

12100
12410
12420
12550
26210
33100
34400
35620
35650
39200
39600
42600
45100
47210
47220

54200
54200
54200
54200
54200

12100
12410
12420
12550
26210
29100
31100
32310
33100
35620
39200
39600
42120
42270
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 5163
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 001
 001
 001
 176
 176

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 4,940.00
 9,703.00
 5,234.00
 1,747.00

 29,990.00
 30,000.00

 1,303.00

 671,234.00
 55,937.00
 55,937.00
 11,628.00
 77,502.00

 7,984.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 13,564.00
 40,000.00

 7,413.00
 1,907,010.00

 0.00

 8,914,000.00
 6,576,119.00
 2,057,389.00

 10,000,000.00
 30,000,000.00

 429,800.00
 39,467.00
 35,817.00

 0.00
 99,335.00

 319,084.00
 9,888.00

 50,000.00
 0.00
 0.00

 39.00
 0.00

 18,972.00
 50,000.00

 4,939.25
 9,702.17
 5,233.55
 1,746.06

 29,990.00
 30,000.00

 1,302.51

 671,233.33
 55,936.11
 55,936.11
 11,627.32
 77,501.65

 7,983.78
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 13,563.10
 40,000.00

 7,412.03
 1,907,009.67

 0.00

 8,914,000.00
 6,576,118.88
 2,057,389.00

 10,000,000.00
 30,000,000.00

 429,800.00
 39,466.67
 35,816.67

 0.00
 99,334.34

 319,083.75
 9,887.85

 50,000.00
 0.00
 0.00

 38.70
 0.00

 18,972.00
 50,000.00

 0.75
 0.83
 0.45
 0.94
 0.00
 0.00
 0.49

 0.67
 0.89
 0.89
 0.68
 0.35
 0.22
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.90
 0.00
 0.97
 0.33
 0.00

 0.00
 0.12
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.33
 0.33
 0.00
 0.66
 0.25
 0.15
 0.00
 0.00
 0.00
 0.30
 0.00
 0.00
 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

Fundación Cinco Estrellas
Instituto de Desarrollo Integral Comunitario
Asociación Acción Global
Fundación Ecológica de Tegucigalpa
Fundación Vive Mejor

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00
 20,000.00

 4,500.00
 18,000.00
 30,000.00
 30,000.00

 0.00

 756,000.00
 63,000.00
 63,000.00
 23,832.00

 106,000.00
 8,000.00

 10,000.00
 80,000.00
 11,000.00

 6,000.00
 24,000.00
 40,000.00
 20,000.00

 20,886,128.00
 5,229,032.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 252,000.00
 21,000.00
 21,000.00
 15,888.00
 79,000.00

 348,405.00
 0.00
 0.00

 6,000.00
 60,000.00

 4,500.00
 18,000.00

 0.00
 0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 4,939.25
 9,702.17
 5,233.55
 1,746.06

 29,990.00
 30,000.00

 1,302.51

 671,233.33
 55,936.11
 55,936.11
 11,627.32
 77,501.65

 7,983.78
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 13,563.10
 40,000.00

 7,412.03
 1,907,009.67

 0.00

 8,914,000.00
 6,576,118.88
 2,057,389.00

 10,000,000.00
 30,000,000.00

 429,800.00
 39,466.67
 35,816.67

 0.00
 99,334.34

 319,083.75
 9,887.85

 50,000.00
 0.00
 0.00

 38.70
 0.00

 18,972.00
 50,000.00

 4,939.25
 9,702.17
 5,233.55
 1,746.06

 29,990.00
 30,000.00

 1,302.51

 671,233.33
 55,936.11
 55,936.11
 11,627.32
 77,501.65

 7,983.78
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 13,563.10
 40,000.00

 7,412.03
 1,907,009.67

 0.00

 8,914,000.00
 6,576,118.88
 2,057,389.00

 10,000,000.00
 30,000,000.00

 429,800.00
 39,466.67
 35,816.67

 0.00
 99,334.34

 319,083.75
 9,887.85

 50,000.00
 0.00
 0.00

 38.70
 0.00

 18,972.00
 50,000.00

 0.00
 5,178.53
 5,233.55
 1,746.06

 29,990.00
 0.00

 1,302.51

 671,233.33
 55,936.11
 55,936.11
 11,627.32
 77,501.65

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 5,249.41
 0.00
 0.00

 8,914,000.00
 6,576,118.88
 2,057,389.00

 10,000,000.00
 30,000,000.00

 429,800.00
 39,466.67
 35,816.67

 0.00
 51,105.14

 124,273.75
 4,602.53

 0.00
 0.00
 0.00

 38.70
 0.00
 0.00
 0.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

 002

 003

DISEÑO, CONSTRUCCIÓN, SUPERVISION Y REPARACIÓN DE ÁREAS RECREATIVAS Y DE 
ACTIVIDADES FISICAS

RECREACION Y PROMOCION EN LOS PARQUES VIDA MEJOR

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 60,395,717.00

 1,765,844.00

 60,395,710.98

 1,765,841.04

 6.02

 2.96

 27,325,992.00

 1,255,793.00

 60,395,710.98

 1,765,841.04

 60,395,710.98

 1,765,841.04

 58,424,991.81

 685,103.46

 0.00

 0.00
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Equipo de Comunicación
Equipos para Computación
Equipos Recreativos y Deportivos

42510
42600
42720

 0000
 0000
 0000

 11
 11
 11

 001
 001
 001

 293,744.00
 30,000.00

 389,698.00

 293,743.80
 30,000.00

 389,697.26

 0.20
 0.00
 0.74

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00
 30,000.00

 400,000.00

 68,966,252.00  68,966,229.73TOTAL GENERAL :  36,562,692.00  22.27

COMPROMISO DEVENGADO

 293,743.80
 30,000.00

 389,697.26

 293,743.80
 30,000.00

 389,697.26

 0.00
 0.00
 0.00

CONGELAMIENTO

 68,966,229.73  68,966,229.73  65,704,176.19

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

PAGO


